DETERMINAN. 52

DEL 4 pir oms

SETTORE SINDACALE

REG.GEN. N, {3{ K
DEL U{ V4

COMUNE DI CASTELBUON O

PROVINCIA DI PALERMO

Via San'Anna n.25
Tel. 0921671013 Fax 092] 671032

www.comune.caslﬂbuono. ﬂl[
———= G CASIEIDUONO. pa. it

C.F. 00310810825

OGGETTO: Nomina nuovo Assessore Comunale

IL SIND

RICHIAMATA la determinazione Sin
veniva nominato Assessore dj questo Comun

VISTA la nota Prot. n.ro 15685
I'Assessore Brancato rassegna le proprie dimi

RITENUTO di dover procedere alla no

in sostituzione al componente dimissionario;

VISTO I’art.12, comma 9, della L.R. 7/1992 e s.m.i. c

del testo coordinato delle leggi
pubblicato nella GURS n.9 del 20/05/2008;

VISTA la L.R. 23/12/2000 n.30;
VISTA la L.R. 16/12/2008 n.22;

VISTA la L.R. 5/4/2011 n.6;

ACO

dacale N.17 del 10.05.2012 con la quale
e, il P.to I.le Antonino Brancato;

del 27 novembre 2013 con la quale
ssioni dalla carica;

mina di un nuovo Assessore Comunale

ome recepito dall'art.156

regionali sull'ordinamento degli Enti Locali




DETERMINA

Castelbuono il 20 ottobre 1948

* residente g Castelbu ne,l alla carica dj Assessore




ESECUTIVITA’

La presente determinazione diverra esecutiva ai sensi dell’art.55. quinto comma della legge n.142/90,

recepita con legge regionale n.48/91, con effetto dalla data del visto di copertura finanziaria.

Castelbuono, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dott. Rosario Bonomo

SERVIZIO FINANZIARIO
Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione.

Castelbuono, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Provvidenza Capuana

DISPOSIZIONE DI PUBBLICAZONE

[ sottoscritto Segretario Generale del Comune
DISPONE
Pa.7i0ne, ai sensi dell'art.32, c.1, legge 69/2009 sara pubblicata
[

che copia della presente determ
!2,{2(-“,3) , € che vi rimarra per 15 giomi consecutivi

all’Albo on-line del Comune il [

Castelbuono, li

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Rosario Bonomo

Affissa all’ Albo on-line il ﬁ@ (/ [ / Z0/3 IL MESSO COMUNALE

F.to Corradino Antonio

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’ Albo Pretorio. si certifica
I’avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni 15 dalla data di
pubblicazione non ¢ stato prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Corradino Antonio
F.to Dott. Rosario Bonomo

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Addi IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Rosario Bonomo

.




